MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 670/2010

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e
considerando o que mais consta no Processo n.º 23069.006840/10-77,

 DECIDE aprovar o Aditamento ao Edital n.º 112/2010 no que concerne a
Formação Profissional de Candidato no Concurso Público para Magistério Superior na
Classe de Professor Adjunto, área de conhecimento MORFOLOGIA, do
Departamento Interdisciplinar de Rio das Ostras – RIR.

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, 26 de maio de 2010

ACYR DE PAULA LOBO

Decano no Exercício da Presidência